РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2021 года

№ 50
Маргуцек
О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета

сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

 на 2022 год»
Руководствуясь статьей 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ,  статьей 19 Устава сельского поселения «Маргуцекское», Решением Совета сельского поселения от 15.11.2017г. № 30 «Об обсуждении проекта бюджета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2022 год, Совет сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
 РЕШИЛ:

1. Вынести проект бюджета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2022 г на публичные слушания.
2. Назначить публичные слушания «О проекте сельского поселения  сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2022 г» на 29.11.2021 г в 14.00 часов в здании администрации.
3.  Для проведения публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета сельского поселения «Маргуцекское» на 2022 год» образовать оргкомитет в количестве 5 человек в следующем составе:

- Сидоренко Наталья Геннадьевна – директор МБОУ «Маргуцекская СОШ»,

- Пахомова Людмила Александровна – техник-землеустроитель сельского поселения «Маргуцекское»,

- Богданова Ольга Иннокентьевна – главный бухгалтер администрации сельского поселения «Маргуцекское»,

- Пирогова Елена Владимировна – заведующая детским садом № 25 «Алёнка».

- Куликова Зинаида Ивановна – пенсионер.
3. Организационно-техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний возложить на администрацию сельского поселения «Маргуцекское».

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на оргкомитет по проведению публичных слушаний.

5. Данное решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационных бюллетенях библиотек сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: http://www.margucek.ru.
И.о. главы сельского поселения

Т.А. Ивлева